

# **DM Haveservice IVS**

Vibevænget 10  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Mark Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DM Haveservice IVS  
Vibevænget 10  
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 38963694

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er landskabspleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 27.478, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>112.835</b>	<b>164.898</b>
Personaleomkostninger .....		-129.283	-75.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.000	-11.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.448</b>	<b>78.245</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.478</b>	<b>78.245</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-16.608
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.478</b>	<b>61.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	15.409
Overført resultat .....		-27.478	46.228
<b>I alt .....</b>		<b>-27.478</b>	<b>61.637</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		33.000	44.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>33.000</b>	<b>44.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>44.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.493	34.918
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.493</b>	<b>34.918</b>
Likvide beholdninger .....		42.934	28.491
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.427</b>	<b>63.409</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>78.427</b>	<b>107.409</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		15.409	15.409
Forslag til udbytte .....		18.750	46.228
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.160</b>	<b>61.638</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		621	576
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>621</b>	<b>576</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.324	0
Skyldig selskabsskat .....		16.608	16.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.714	28.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.646</b>	<b>45.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.267</b>	<b>45.771</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>78.427</b>	<b>107.409</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	16.608
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>16.608</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>55.000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-11.000
Årets afskrivning	-11.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-22.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.000</u></b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret